
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2017
RADY GMINY MANOWO

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania w 2017 r. opłat za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Manowo

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.),  
art. 70a ust.1 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016r. poz. 1379 ze zm.), § 
6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 w sprawie sposobu podziału środków na 
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego 
dofinansowanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. z 2002 r. Nr 46, poz. 430 z późn. zm.) 
po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala się co następuje:

§ 1. 1.  Zmienia się uchwałę Nr XXIV/203/2017 Rady Gminy Manowo z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w 2017 r. opłat za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Manowo w ten sposób, że załącznik nr 1 do tej 
uchwały otrzynuje następujące brzmienie:

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA ROK 2017

Forma doskonalenia zawodowego 
nauczycieli

Szkoła 
Podstawowa 
im.26 Pułku 
Lotnictwa 

Myśliwskiego 
w Rosnowie

Szkoła 
Podstawowa 

w Boninie

Gimnazjum 
w Manowie

Przedszkole 
Gminne 

w Boninie

Przedszkole 
Samorządowe 
w Rosnowie

Organizacja doradztwa 
metodycznego dla nauczycieli

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja szkoleń, 
seminariów, konferencji 

szkoleniowych, warsztatów 
metodycznych 

i przedmiotowych oraz innych 
form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, w tym 
przygotowanie materiałów 

szkoleniowych 
i informacyjnych

1 946,00 0,00 776,10 907,80 292,40

Opłaty za kształcenie pobierane 
przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli

7 784,00 3 138,85 4 656,60 907,80 1 315,80

Opłaty za kursy kwalifikacyjne 
i doskonalące, seminaria i inne 

formy doskonalenia 
zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora 

placówki

0,00 1 141,40 2 328,30 1 210,40 877,20

Koszty przejazdów oraz 
zakwaterowania i wyżywienia 

nauczycieli, którzy na 
podstawie skierowania 

udzielonego przez dyrektora 
placówki uczestniczą w różnych 

formach doskonalenia 
zawodowego

0,00 1 426,75 0,00 0,00 438,60

RAZEM: 9 730,00 5 707,00 7 761,00 3 026,00 2 924,00

Id: ADCD6BC0-2A43-4E25-96F9-C20424216324. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: ADCD6BC0-2A43-4E25-96F9-C20424216324. Podpisany Strona 2




